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401 Основни плати 183,093,253.50 70,775,534.00 0.00 -1.00

402 Придонеси за социјално осигурување 175,107,489.00 25,201,045.00 0.00 0.00

403 Останати придонеси од плати 16,758,521.00 32,706.00 0.00 0.00

404 Надоместоци 299,445,808.00 4,717,892.00 0.00 0.00

411

Финансирање на нови програми и потпрограми 0.00 0.00 0.00 0.00

412

Постојана резерва (непредвидливи расходи) 54,273.00 8,475.00 0.00 0.00

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 39,903,286.00 328,736,189.00 7,868,283.00 0.00

420 Патни и дневни расходи 6,754,968.00 10,398,993.00 0.00 0.00

421

 Комунални услуги, греење, комуникација и 

транспорт

2,743,034,336.30 208,333,037.00 19,522,445.00 16,674,222.00

423 Материјали и ситен инвентар 2,330,636,760.61 1,221,008,520.00 3,953,032.00 0.00

424 Поправки и тековно одржување 784,776,236.20 174,781,029.00 1,832,712.00 0.00

425 Договорни услуги 2,079,174,393.50 488,226,229.00 287,748,996.00 235,142,283.00

426 Други тековни расходи 3,347,119,941.50 49,683,939.00 3,566,492.00 254,004.00

427 Привремени вработувања 27,362,851.00 13,600,356.00 1,000,000.00 0.00

451

 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 90,246,548.00 18,555,301.00 50,657,740.00 40,777,638.00

452

Каматни плаќања кон домашни кредитори 734,144,736.00 40,342,610.00 114,943,339.00 95,683,143.00

453

Каматни плаќања кон други нивоа на власт 0.00 0.00 62,105.00 62,105.00

461 Субвенции за јавни претпријатија 0.00 17,132,392.00 0.00 0.00

463  Трансфери до невладини организации 61,982,796.50 4,321,089.00 299,028.00 299,028.00

464 Разни трансфери 832,732,598.00 44,969,905.00 32,898,803.00 29,496,506.00

465 Исплата по извршни исправи 338,618,258.50 1,080,023.00 338,970.00 0.00

471 Социјални надоместоци 2,983,584.00 33,931.00 0.00 0.00

474

Плаќања на надоместоци од Фондот за 

здравствено осигурување

8,102.00 0.00 0.00 0.00

480 Купување на опрема и машини 210,151,658.00 121,162,166.00 163,637,735.00 3,305,730.00

481 Градежни објекти 113,499,731.00 23,110,974.00 2,351,530.00 0.00

482 Други градежни објекти 2,101,337,490.72 739,958,740.68 212,014,091.00 13,391,281.00

483 Купување на мебел 2,155,437.00 7,948,615.00 0.00 0.00

484 Стратешки стоки и други резерви 357,292.00 8,379.00 0.00 0.00

485 Вложувања и нефинансиски средства 808,159,533.00 216,299,011.00 105,809,922.00 259,793,657.00

486 Купување на возила 49,033,767.00 217,271,024.00 6,569,265.00 25,958,821.00

489

Капитални субвенции за претпријатија и 

невладини организации

2,199,907.00 3,993,797.00 0.00 0.00

491

Отплата на главнина до нерезидентни 

кредитори

831,389,491.00 811,302,552.00 1,773,501,641.00 1,796,774,698.00

492

Отплата на главнина кон домашни институции 9,920,342.00 516,423,122.00 1,362,237,737.00 1,064,308,692.00

493

Отплата на главнина до други нивоа на власт 651,429,180.00 2,997,613.00 2,113,472,769.00 3,940,443,567.00

Вкупно: 18,873,572,569.33 5,382,415,188.68 6,264,286,635.00 7,522,365,374.00

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2020 ГОДИНА

Забелешка: Податоците се прибавени во период на пандемија од COVID-19

*Т-Тековна фискална година

**Т+1-Следна фискална година

***Т+2-Втора фискална година
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